
Членови на Управен одбор 
Име и презиме град 

бр. на 

уверение

1 Трајчо Вучков Берово 0100327 

2 Ели Папазова Велес 0103617  

3 Благица Кузмановска Скопје 0103559  

4 Маја Стојановска Скопје 0100886


